購股份外，本公司已發行股本於本公佈日期至先舊後新認購完成期間並無變動）。

119,600,000股認購股份之總面值為2,990,000港元。

認購價

認購價為每股認購股份 0.75港元，與配售價相同。認購價乃由本公司與賣方參考配售價後

按公平原則磋商釐定。

先舊後新認購之所得款項總額將合共約為 89,700,000港元。先舊後新認購之所得款項淨額將

合共約為87,800,000港元（經扣除估計開支），而淨認購價將約為每股認購股份0.73港元。

認購股份之地位

認購股份將不附帶任何留置權、押記、抵押權益、產權負擔及敵對申索發行，而一經發行

及繳足，將在各方面與於先舊後新認購完成日期或之前本公司已發行或將發行之其他股份

享有同等權利，包括收取於配發日期後任何時間宣派、作出或支付之所有股息及其他分派

之權利。

先舊後新認購之條件及完成

先舊後新認購之完成須待以下條件獲達成後，方可作實：

(a) 上市委員會批准認購股份上市及買賣（且該上市及批准並無在代表配發及發行予賣方之

認購股份之正式股票交付前面撤回）；

– 7 –

(b) 根據股份配售及認購協議之條款完成配售；

(c) 執行人員（定義見收購守則）確認毋須豁免或授予賣方豁免根據收購守則規則 26提出全

面收購建議之責任；及

(d) 倘百慕達法律有規定，根據百慕達法律之規定就認購股份之發行取得同意及批准。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

在上述先決條件獲達成之規限下，先舊後新認購之完成須盡快落實，並在任何情況下均不

遲於上述最後一項條件獲達成之日後第二個營業日，惟完成須不遲於股份配售及認講協議

日期後 14日落實，除非賣方與本公司另以書面協定。賣方及本公司均不可豁免上述任何條

件。

根據上市規則，先舊後新認購須於股份配售及認購協議日期起計 14日內完成。倘先舊後新

認購之條件未能於規定時間內獲達成，則股份配售及認購協議可予終止，或倘本公司與賣

方另行同意，在遵守上市規則有關關連交易之一切規定下，可延遲先舊後新認購之完成至

賣方與本公司協定之較後日期。

因此，先舊後新認購或會或不會進行，股東及潛在投資者於買賣股份時務請謹慎行事。

配發及發行新股份之授權

認購股份將根據一般授權配發及發行。本公司於進行配售及先舊後新認購前並無根據該授

權行使權力配發及發行任何新股份。

– 8 –

對本公司持股架構之影響

下表載列本公司 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨配售完成後（假設所有配售股份已出售）但於先舊

後新認購前；及 (iii)於配售及先舊後新認購完成後之持股架構（於各情況均假設除發行認購

股份外，本公司已發行股本自本公佈日期起並無其他變動）。

於本公佈日期

緊隨配售完成後但於

先舊後新認購前

於配售及先舊後新

認購完成後

股股份 % 股股份 % 股股份 %

Favor Hero（附註） 266,890,840 44.60% 147,290,840 24.62% 266,890,840 37.17%

方毅 56,000,000 9.36% 56,000,000 9.36% 56,000,000 7.80%

其他公眾股東 275,465,960 46.04% 275,465,960 46.04% 275,465,960 38.37%

承配人 — — 119,600,000 19.99% 119,600,000 16.66%

598,356,800 100% 598,356,800 100% 717,956,800 100%

附註：Favor Hero Investments Limited之全部已發行股本由Sun Matrix Limited實益擁有，而Sun Matrix Limited則

由劉高原先生及其配偶藍一女士實益擁有。

收購守則之影響

由於有關Favor Hero之持股比例總數將於配售後由 44.60%降至 24.62%及於先舊後新認購後

由24.62%升至37.17%。根據收購守則規則26.1，先舊後新認購完成後，Favor Hero須提出全

面收購建議，以認購所有其他非Favor Hero持有之已發行股份。根據收購守則規則26之豁免

規定註釋6，Favor Hero將向執行人員（定義見收購守則）申請豁免遵守收購守則規則26有關

提出全面收購建議之規定。

進行配售及先舊後新認購之理由及所得款項用途

董事認為，配售及先舊後新認購可為本集團提供額外資金，以加強本集團之資本狀況，並
於合適投資機會出現時有助本集團拓展業務。此外，本公司之股東基礎亦將擴闊。董事認

為，股份配售及認購協議之條款屬公平合理，並符合股東及本公司之整體利益。

– 9 –

假設配售代理成功配售所有配售股份，且先舊後新認購成為無條件，則先舊後新認購之所

得款項總額合共將約為 89,700,000港元，而經扣除有關開支後之所得款項淨額合共將約為

87,800,000港元。所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金及為新投資機會提供資金。本